
 

   

PŘIHLÁŠKA NA JARMARK 
V rámci mezinárodní akce LeaderFEST 31. 5. 2017 v HLINSKU 

Uzávěrka přihlášek je 10. 5. 2017   
Místo konání:  Hlinsko, na Betlémě a před Orlovnou (ul. Na Řekách), Čas: 10.00 – 18.00 hod. 

 

PRODEJCE: 

Název firmy: 
nebo příjmení a jméno prodejce 
Sídlo nebo místo podnikání či trvalý 

pobyt prodejce, IČO: 

 

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail:  

Velikost vlastního stánku v m: 
(+ ostatní plochy - stojany, stolky u stánku apod.)     

 

Zapůjčit stánek: (rozměr 2,5 x 2,5 m) ANO / NE 

 

 

NABÍZENÝ SORTIMENT: 
Vypsat vše, co budete prodávat na jarmarku. Bude povoleno prodávat jen sortiment a zboží, které je uvedeno níže. Pořadatel si vyhrazuje  

právo vyřadit prodejce, pokud bude prodávat jiné nenahlášené zboží. 

 

 

POŽADAVEK NA ELEKTŘINU:  
Vypsat všechna el. zařízení (i svítidla, pokladny apod.) vč. příkonu v kW (na jeden stánek nesmí odběr přesáhnout 2 kW v jeden okamžik), 

pořadatel si vyhrazuje právo odpojit všechna nenahlášená el. zařízení nebo zařízení přesahující max. dovolený příkon. S sebou přivezte 

potvrzení o platné revizi el. zařízení a vlastní prodlužovací kabel (doporučujeme min. 30 m). 

 

 

POZNÁMKY, DOTAZY: 
 

 

 

 

Podepsanou přihlášku zašlete na adresu pořadatele. Může být naskenovaná a zaslaná e-mailem, osobně odevzdaná nebo zaslaná 

poštou. Vyjádření o přijetí obdržíte e-mailem. 

Pokud jste registrovaní na serveru www.webtrziste.cz, přihlásit se můžete tam, ale i tomto případě požadujeme zaslání podepsané 

přihlášky.  

   

BEZ VYPLNĚNÉ PŘIHLÁŠKY A ZPĚTNÉHO POTVRZENÉ Z NAŠÍ STRANY SE S VAŠÍ ÚČASTÍ NEPOČÍTÁ! 

Kontakty na pořadatele:  TIC, Čelakovského 561, 539 71 Hlinsko, tel.: 731 697 418, e-mail:  ic@hlinsko.cz 

         

Datum, Váš podpis a razítko: 
 
 
 
 

 
 
 
 

1.  5.  

2.  6.  

3.  7.  

1.  3.  

2.  4. 

http://www.webtrziste.cz/
mailto:ic@hlinsko.cz


 

   

CENÍK 
 

Půjčení stánku: 250 Kč 

 

Elektřina: 200 Kč 

 

Ceny za místo:  

Šířka stánku Cena v Kč 

Do 1 m 90 

Do 2 m 180 

Do 3 m 270 

Do 4 m  360 

Do 5 m 450 

Do 6 m 540 

 

 


